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Beslut fattade på delegation
Upphandlingar och avrop

Diarienummer Delegationsbeslut
Datum för 

beslut
Delegat Handläggare Företag

5.2-166/2014

Kv Riddaren 3, Humlegårdsgatan 1, 

Nya Östermalmshallen. Omläggning 

av Va ledning 6/16/2014 Juan Copovi Mena Jan Lind AB Frijo

4.2.1-065/2015

Kv Futharken, Bergslagsvägen 60, 

Åkeshovs sim- o idrottshall. 

Beställning av styrkonsult av om - o 

tillbyggnad 6/16/2014 Jenny Rydåker Jan Lind Bengt Dahlgren Sthlm AB

1.7-001/2015

Projektledning i beställarrollen hos 

fastighetskontoret 1/30/2015 Jenny Rydåker

Charlotte 

Magnusson WSP Sverige AB

2.6-432/2014

Kv Eldkvarnen 1. Stadshuset, 

Takomläggning med kopparplåt. 11/11/2014 Juan Copovi Mena Jesper Lexius LW Sverige  AB

1.4-017/2014

Kv Närke 5, Ragvaldsgatan / St 

Paulsgatan. Ombyggnads och 

tillgänglighetsarbeten i Synagogan 5/19/2014 Jenny Rydåker Per-Ola Ohlsson Construera Sverige AB
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1.4-017/2014

Kv Grimsta 1:2, Beata Sparres gränd, 

Hässelängens BP. Byggnation av 

toalettbyggnad 5/19/2014 Jenny Rydåker Per-Ola Ohlsson Construera Sverige AB

1.4-017/2014

Kv Årsta 1:1, Sävstaholmsvägen, 

Lisebergs BP. Byggnation av 

toalettbyggnad 5/19/2014 Jenny Rydåker Per-Ola Ohlsson Construera Sverige AB

1.7-001/2015

Kv Mjölsäcken 1, Lingvägen 155, 

Farsta Brandstation. Åtgärder efter 

fuktskador 2015-02-16 Tove Carlsson Håkan Sandström Construera Sverige AB

4.2.1-123/2014

Kv Grimsta 1:2, Gulddragargränd 

100, Grimsta IP. Färdigprojektering 

och byggnation av läktar / 

servicebyggnad. 5/19/2014 KF beslut Per-Ola Ohlsson Esterand AB

Beslut fattade på delegation 2015-01-27--2015-03-23 för upphandlingar och avrop finns tillgängliga vid fastighetsnämndens sammanträde

den 14 april 2015.

Stockholm den 24 mars 2015

Juan Copovi Mena
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3/24/2015

ANMÄLAN DELEGATIONSBESLUT

Belopp

7,930,000.00

1,160,000.00

500,000.00

4,097,000.00

900,000.00

Sidan 3 av (4)



850,000.00

850,000.00

500,000.00

54,000,000.00
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